N Meeting di Halloween 8° Trofeo citta di Rosa

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Rosa, Domenica 28/10/2012 ore 18:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CASAROTTO ELEONORA
2 1 5 TONIOLO IRENE
3 1 7 CERVIISABELLA
4 1 8 DALL'OLIO ELEONORA
5 1 6 VISSA ANNA
6 1 2 BAGGIO ALLEGRA MARIA
7 1 3 CIMENTI EVA
8 2 4 TOSIALICE
9 2 5 BEGOTTI MARTINA
0 2 2 DELLA BELLA ELETTRA
1 1 1 CAPRIOLINICOLE
12 2 3 GIACALONE LAURA
13 2 6 CASARIN LEYRE
14 2 7 GASPARI ILENIA
15 2 8 BORTUZZO MICHELLE
16 3 6 GALZIGNATO ALICE
17 3 5 CAMILOTTO GIULIA
18 3 3 LONGHIN JENNY
19 3 2 PREVIDI MARZIA
20 3 4 ERBESATO SILVIA
21 2 1 MONTANARO GIULIA
22 3 7  MALAGUTTI CHANTAL
23 3 1 BALDON AURORA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998

Societa

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD PRESIDENT BOLOGNA

A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
PIAVE NUOTO A.S.D.

ASD PRESIDENT BOLOGNA

Foglion. 1
31/10/2012

Cat.: Juniores F

Tempo

01:12.52
01:14.72
01:14.74
01:15.63
01:16.47
01:16.54
01:16.89
01:17.94

SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD AF 01:18.10

A.S.D. 3PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

U.S.D. HYDROS
A.S.D. LEOSPORT
U.S.D. HYDROS
A.S.D. LEOSPORT

01:18.22
01:18.85
01:19.53
01:19.97
01:20.06
01:20.77
01:21.33
01:22.49
01:23.62

SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD AF 01:23.72

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. NUOTO VIGONZA

01:25.12
01:25.53

SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD AF 01:34.21

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

01:35.72

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

